
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

06.01.2025   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:  640230093, Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy:  S 640 020 200 24
Číslo objednávky:  3.3.59.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky do 

31.03.2025

Smržovka střed, 

zastávka

oprava komínových vložek 

od topidel dle RZ - byt
0 NE jednorázová 138 931,99

Celková cena 138 931,99



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Smržovka Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-3-3-3133
Údržba - oprava komín.vložek podle RZ

138 931,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

138 931,99 20 839,8015,00%

CZK 159 771,79

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-3133

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

159 771,79138 931,99
2024 - 
3133

oprava komínových vložek od topidel dle RZ – byt

138 931,99 159 771,79

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba - oprava komín.vložek podle RZ

23.10.2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Smržovka Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 931,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 138 931,99 15,00% 20 839,80

Cena s DPH v CZK 159 771,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba - oprava komín.vložek podle RZ

2024 - 3133 - oprava komínových vložek od topidel dle RZ – byt

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Smržovka Datum: 23.10.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 931,99

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    795 - Lokální vytápění 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2024 - 3133 - oprava komínových vložek od topidel dle RZ – byt

Údržba - oprava komín.vložek podle RZ

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Smržovka Datum: 23.10.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 138 931,99

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952902611
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
vysátím prachu z ostatních ploch

m2 50,000 0,00

2 K 953845219

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně 
ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m světlý 
průměr vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 0,00

3 K 953845224

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně 
ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m 
Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky 
komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky 
přes 160 m do 200 mm

m 9,000 0,00

4 K 953941209
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím 
maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo 
připravených otvorů komínových dvířek

kus 1,000 0,00

5 M 59882561 dvířka komínová nerezová kus 1,000 0,00

6 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z 
cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 
30 do 50 mm

m 12,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 0,663 0,00

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,663 0,00

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 20,553 0,00

VV 0,663*31 'Přepočtené koeficientem množství 20,553

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,663 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

11 K 998011008

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro 
budovy výšky do 6 m

t 0,033 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 795 Lokální vytápění 0,00

12 K 795942004
Napojení ohniště na komínový průduch (materiál ve 
specifikaci) kouřovodem ocelovým nebo nerezovým 
přímé D 160 mm

m 1,000 0,00

13 K 795942014
Napojení ohniště na komínový průduch (materiál ve 
specifikaci) kouřovodem ocelovým nebo nerezovým 
lomené D 160 mm

m 1,000 0,00

14 M 54171024 roura kouřová tl plechu 1,5mm dl 1m D 160mm m 2,000 0,00

15 M 54171159 koleno kouřové tl plechu 0,5mm D 160mm kus 1,000 0,00

Údržba - oprava komín.vložek podle RZ

2024 - 3133 - oprava komínových vložek od topidel dle RZ – byt

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 998795121

Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,013 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
17 K HZS4212

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 
kontrolní činnost revizní technik specialista

hod 8,000 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00

18 K R 001
Dodání a montáž nástavce pro krbová kamna 7kW, 
přechodový díl s okapničkou pr. 160mm, půdorys desky 

  500x500mm , komínové ukončení s dešťovou stříškou
kpl 1,000 0,00

19 K R 002

Dodání a montáž nástavce pro kotel Atmos DC 
14,9kW, přechodový díl s okapničkou pr. 180mm, 
půdorys desky 500x500mm, komínové ukončení s 
dešťovou stříškou

kpl 1,000 0,00

20 K R 003 Demontáž stávající vložky od kotle Atmos DC 14,9kW kpl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
21 K 0001 Přirážka zvýhodnění kpl 120 287,450 0,00

22 K 090001000 Ostatní náklady % 4,500 0,00

Strana 6 z 6


		2025-01-06T08:02:21+0000


	



